
<嘉鱼县2025年城镇老旧小区改造项目(二期) EPC（二次）>施工类招标

中标结果公告

招标编号：JYZX-202506FJ-522001001

<嘉鱼县2025年城镇老旧小区改造项目(二期) EPC（二次）>于 <2025年06月25日
>在咸宁市电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为
<2025年06月25日>至 <2025年06月28日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标
的中标结果予以公告：

中标人 中标价(%) 其他

【联合体】湖北省建筑科学研究设
计院股份有限公司、嘉鱼县市政建

设工程公司

工程费费率
:96.70%

设计费费率
：70%

1、项目负责人：宋文盛；施工负责人
：黎亚平；设计负责人：宋文盛。2、工

期：365日历天

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<嘉鱼县住房和城乡建设局>

地址:<嘉鱼县发展大道131号;

联系人:<罗维>

电话:<13207150215>

2、代理机构:<湖北铭宇工程咨询有限公司>

地址:<湖北省咸宁市咸安区银桂路旁（金龙花园）1幢1单元6层603号>

联系人:<张国宇>

电话:<17620013103>

3、综合监管部门:<嘉鱼县政务服务和大数据管理局>

地址:<湖北省咸宁市嘉鱼县鱼岳镇发展大道169号政务服务中心四楼>

联系人:</>

电话（传真）:<0715--6356827>

招标人/招标代理机构： <湖北铭宇工程咨询有限公司>

<2025>年<6>月<29>日


		2025-06-29T10:28:40+0800




